2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  21.11.2018                                               г. Петушки                                                           №  2414
О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района

от 09.09.2016  № 1643

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации Петушинского района от 15.08.2018 № 1591 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании  в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Петушинский район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского района от 09.09.2016 № 1643 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Петушинского района и иными муниципальными органами власти муниципального образования «Петушинский район», в том числе подведомственными им казёнными и бюджетными  учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», дополнив приложение № 2 «Обязательный перечень видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией Петушинского района и иными муниципальными органами власти муниципального образования «Петушинский район», в том числе подведомственными им казёнными и бюджетными  учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» строкой 11 в следующей редакции
	11.
	29.10.30
	Средства автотранс-портные для перевозки 10 или более человек
	Мощность двигателя
	251
	лошадиная сила

	Комплектация

	Предельная цена
	383
	рубль
	не более 3000 тыс.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.10.2018.

Глава администрации                                                                     С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ